



30.08.2013

Viite: Länsi-Toholammin tuulipuisto

YVA-KUULUTUS

Tuulivoimayhtiö wpd Finland Oy ja Scandinavian Wind Energy SWE Oy ovat toimittaneet Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ympäristövaikutusten arviointimenetellystä annetun lain (468/1994, muutos 267/1999) mukaisen arviointiohjelman Toholammin kuntaan sijoittuvasta Länsi-Toholammin tuulipuistosta. Länsi-Toholammin tuulipuisto on osa laajempaa hankekokonaisuutta, jossa selvitetään neljän eri tuulipuiston rakentamismahdollisuuksia lähikuntien alueelle. Arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma tarvittavista selvityksistä sekä arviointimenettelyn järjestämisestä.

Tuulivoimayhtiö wpd Finland Oy ja Scandinavian Wind Energy SWE Oy:n tuulipuistoalue sijaitsee Toholammin kunnan länsiosassa ja koostuu neljästä erillisestä alueesta. Toholammin keskustasta lounaaseen sijaitsevalle alueelle on keskustasta matkaa lyhimmillään alle 4 km. Tuulipuisto koostuisi 36-38 tuulivoimalasta ja sen yhteenlaskettu teho olisi 108-114 MW. Tuulivoimalat koostuvat 150-160 metriä korkeasta tornista, konehuoneesta ja roottorista lapoineen (lavan pituus 65 m). Tuulivoimaloiden lisäksi alueelle rakennettaisiin tarvittavat rakennus- ja huoltotiet.

Länsi-Toholammin tuulipuiston sähkönsiirron liityntävaihtoehdot valtakunnanverkkoon ovat joko Fingridin Ventusnevan (Kokkola) tai Uusnivalan (Nivala) sähköasemille. Alustavat sähkönsiirtoreitit näille asemille on suunniteltu yhdessä Kannuksen Kuuronkallion ja Toholampi-Lestijärven tuulipuistohankkeiden kanssa. Länsi-Toholammin tuulipuiston hankealueiden sisäinen sähkönsiirto hoidettaisiin maakaapelein ja hankealueiden välinen sähkönsiirto ilmajohdoin. Sähkönsiirto käsitellään Kuuronkallion tuulipuistosta eteenpäin Kuuronkallion YVA-menettelyn yhteydessä.

Tuulipuiston toteuttaminen edellyttää alueen kaavoittamista ja rakennuslupia.

ARVIOITAVAT VAIHTOEHDOT

Hankkeen toteuttamista varten tarkastellaan kahta toteutusvaihtoehtoa, joissa vaihtelee tuulivoimaloiden kokonaismäärä kahdella. Sähkönsiirrosta ei ole eroa vaihtoehtojen välillä.

YVA:ssa toteutusvaihtoehtoja tullaan vertailemaan niistä aiheuttavien vaikutusten osalta keskenään. Toteutusvaihtoehtojen vaikutuksia vertaillaan lisäksi nollavaihtoehtoon eli tilanteeseen, jossa hanketta ei toteuteta.

Vaihtoehto 1

Länsi-Toholammin alueelle rakennetaan enintään 38 tuulivoimalan tuulivoimapuisto. Tuulivoimaloiden yksikköteho on noin 3 MW ja tornin korkeus on noin 150–160 metriä ja lavan pituus noin 65 metriä. Voimalan kokonaiskorkeus on enintään 230 metriä.

Vaihtoehto 2

Länsi-Toholammin alueelle rakennetaan enintään 36 tuulivoimalan tuulivoimapuisto. Tuulivoimaloiden yksikköteho sekä tornin ja lapoljen pituus ovat samoja kuin vaihtoehdossa 1.

Vaihtoehto 0

Vaihtoehdossa 0 Länsi-Toholammille suunniteltua tuulivoimapuistoa ja sen liityntävoimajohtoa ei toteuteta. Vaihtoehto toimii arvioinnissa vertailuvaihtoehtona.

ARVIOINTIOHJELMA NÄHTÄVILLÄ

Kuulutus ja ohjelma hankkeen vaikutusten arvioinnista ovat virka-aikana nähtävillä 2.9. – 18.10.2013 virallisella ilmoitustaululla Toholammilla (Lampintie 5, 69300 Toholampi) ja Kannuksessa (Asematie 1, 69101 Kannus). Kuulutus ja arviointiohjelma toimitetaan yleisön nähtävälle kuulutusajaksi myös Toholammin kirjastoon (Kirkkotie 2, 69300 Toholampi) ja Kannuksen kaupungin kirjastoon (Valtakatu 27, 69100 Kannus). Kuulutus ja arviointiohjelma julkaistaan lisäksi Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen internet-sivuilla www.ymparisto.fi/LansitoholampituulivoimaYVA.

LISÄTIETOJA

Hankkeesta ja arviointiohjelmasta:

Hankkeesta vastaava: Scandinavian Wind Energy SWE Oy, Kaarel Kõllo, puh. 045 257 9880, kaarrel.kollo@scanwind.eu ja wpd Finland Oy, Heli Rissanen, puh. 040 578 7584, h.rissanen@wpd.fi

Hankkeesta vastaava YVA-konsultti: Ramboll Finland Oy, Erika Kylmänen, puh. 050 485 4083, erika.kylmanen@ramboll.fi

YVA-menettelystä: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Päivi Saari, puh. 0295 028 031, paivi.saari@ely-keskus.fi

MIELIPITEEN ESITTÄMINEN

Kaikki asiasta kiinnostuneet voivat esittää arviointiohjelmasta mielipiteensä. Kirjalliset kannanotot on toimitettava viimeistään 21.10.2013 osoitteeseen: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 77, 67101 KOKKOLA tai sähköpostitse osoitteeseen: kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi. Pyydämme liittämään kannanottoon myös yhteystiedot yhteysviranomaisen lausunnon postitusta varten.

YHTEYSVIRANOMAISEN LAUSUNTO

Hankkeessa yhteysviranomaisena toimivan Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunto arviointiohjelmasta on nähtävillä viimeistään yhden kuukauden kuluttua lausuntojen antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Lausunto on nähtävillä samoissa paikoissa kuin arviointiohjelmakin.

YLEISÖTILAISUUS

Arviointiohjelmaa koskeva kaikille avoin yleisötilaisuus pidetään tiistaina 17.9.2013 Toholammin kunnantalolla (Lampintie 5, 69300 Toholampi) klo 14-17. Tilaisuudessa on yhteinen yleisötilaisuus

–osuus ja sen jälkeen on mahdollista keskustella hankkeesta toimijan, kaavoittajan, konsultin sekä YVA-menettelyn yhteysviranomaisen kanssa.

Kokkola 30.8.2013

ETELÄ-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue